venaticos canes non teneant, nec venationi praerogiam exhibeant personalem. Qui vero recreationis causa, ad excitandum appetitum, seu naturalem calorem, sicutam sibi putant venationem; hoc frivolum plane esse videtur. Nam si clerico pauperi ad quaedam vicium illam facere permillum non sit, propterea quod alia ratione, honesto scilicet artificio illum sibi parare possit. Certe ad excitandum calorem naturalem, vel etiam appetitum, non est quod venatorum venatio permittatur; quandoquidem illam aliis diversis, & honestis modis, atque exercere potest: utpote deambulando, fabricando, avaro fodiendo, vel quid aliud simile extra tempus officij faciendo.

Canonici regales & alij monachi venationi personale non possunt exhibere praesertiam.  
a Sylvest. in sum. in verb. venatio.  
b c. clericus. 1. & 2. et c. presbyter. dist. 91. & c. 1. & ibi glo. & DD. de celebrat. missa.  
c iuxta iura supra alleg.  
Alia venatorum genera.  
d c. fin. dist. 6.  
e in c. donare. dist. 86.  
f in c. qui venatoribus. d. dist. 86.  
g in c. vident. d. dist. h l. 1. ff. de postul. Hof. 10. And. Pano. in d. cap. i. de cler. venat. Goffrid. et Hof. in sum. cod. tit. 10. Method. in prompt. utr. iur. ad verb. venatio.

S f ij De for-